les Persones de Martorell, essent les 8:30 hores, es reuneix la Mesa de Contractació d’
aquest Patronat per a l'adjudicació  del contracte del servei de menjador a través de
càtering als centres ocupacionals Can Serra.

El valor estimat d'aquest contracte és de DOS-CENTS QUINZE MIL QUATRE-CENTS
SEIXANTA EUROS (215.460,00 Euros), IVA exclòs, que es desglossa de la següent
manera:

Càlcul del Valor Estimat del Contracte

Durada inicial (sense IVA) + 20% modificació prevista 43.092,00 Euros

Primera pròrroga: UN (1) any 43.092,00 Euros

Segona pròrroga: UN (1) any 43.092,00 Euros